Bâzı müzakere zımnında
zât-ı âlî-yi âsafânelerinin Der-
saadet'e gelmesi muktezâyı irâ-
de-i seniyye-i Cenâb-ı Mülükâ-
ne'den olmağla, kumandanlığa
orada bulunan İsmail Paşa haz-
retlerinin tevkili ve kendisine
ta'lîmât ve sâir vesâyâ ve teblî-
gâtın i'tâsıyla heman bu tarafa

24 GELİŞİM ERZURUM

azîmet buyurulması.

Ô 12 Kânunuevvel 1293
(24 Aralık 1877) – Rauf

Bu telgraf öğleden sonra
alındı ve saklandı. Çünkü şayet
iş duyulursa, düşmanın mem-
leket içinde casusları var ise,
onların kulağına yetişir ve Rus
ordusuna haber verilirse yollar
tutulurdu. Derhal İsmail Paşa
çağırıldı. Kendisine şifâhî vasi-
yetlerde bulunulduğu gibi ya-
pılacak işler için yazılı talimat
dahi verildi.